Universidad Autonoma de Querétaro

Secretaria de Finanzas

ESTADO DE CAMBIOS DE POSICION FINANCIERA

DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2008 R
§ ORIGEN _ : APLICACION
SALDO EN BANGOS AL o1 Mar08 (2,608,760.18) '
‘ POR AUMENTO DE ACTIVO:
INGRESOS POR SUBSIDIOS:

FEDERAL ORDINARIO

ESTATAL ORDINARIO

INGRESOS PROPIOS

FIDEICOMISOS
ALMACEN Y
DOETHE X COBRAR

POR DISMINUCION DEABTVO:

A POR AUMENTO DE PASIVO:

£ SUELDDS X FAGAR
CONVENIOS
FONDO DE JURILACIONES Y PENSIONES
FAM 2001,2002,2003,2004,2005
INTERESES POR PAGAR Y ACCESORIOS

PATRIMONIO

RESULTADDS ANTERIORES

38,480,716,00

20,853 866,00

73781747841

1,631,804.36
112,401.75
304,5688.07

58,241 .04
3,142,992 18
782,764 28
186,245.23
2,779,635.04

2,812 598,10
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30,478,779.30
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60,314,580.00
R

17,517,479.44

1,948,694.18

6,849,888.87

2,812,509.10

30,478,779.30

INVERSIONES EN VALORES

9,800,000.00
PRESTAMOS

513470
GASTOS POR COMPROBAR 14,800.00
ANTICIFO DE AGUINALDO 178,870 82
ANTICIPO DE PRIMA VACACIONAL 25,28.78
OTROS DEUDORES 35,226.43
MOBILIARIO Y EQUIPD 2,039,383.82
CONSTRUCCIONES EN PROCESO 773,235.28
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POR DISMINUCION DE PASIVO:
PROVEEDORES DIVERSOS

"1;244,217.20
ACREEDORES DIVERSOS 484,301:89
IMPUESTOS Y CUOTAS POR PAGAR 8,519,84500

REMUNERACIONES
PRESTACIONES DIRECTAS
PRESTACIONES POR CONTRIBUCIONES
PRESTACIONES INDIRECTAS
PRESTACIONES A SINDICATOS
ESTIMULOS INSTITUCIONALES
HONDRARIOS

GASTO DE OPERACION

ACT. ¥ RECARGOS POR ADEUDOS TRIBUTARIOS

SALDO EN BANCOS AL 31-Mar-08

TOTAL &

117,133,140,81
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22,308824.79
13,705,041.59

10,002,112.41
4,509,887.02
421,399.00
3,150,847.35
3,686,798.12
10,453,498 45

2,779,635.04

22,108,385.93

117,133,140.81




